
ALFA ROMEO
DIREZIONE MARKETING

ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP 1910 / 150 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ 140.364.0 140.464.0 140.494.0 140.A64.0 140.A94.0

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 23.483,83 24.237,10 25.879,82 26.442,20 27.887,61
ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ OPT

OPTIONAL

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ------ STD STD ------ ------ ------

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ TITANIO ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΣΠΟΙΛΕΡ , ΚΟΚΚΙΝΕΣ ΔΑΓΚΑΝΕΣ BREMBO4-ΠΙΣΤΟΝΕΣ ΠΕΝΤΑΛ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ  ΧΑΜΗΛΩΜΕΝΗ ΣΠΟΡ ΑΝΑΡΤΗΣΗ  

------ ------ ------ STD STD ------

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ 023 STD STD STD STD STD 023 ------

ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ 082 STD STD STD STD STD 082 ------

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ 097 STD STD STD STD STD 097 ------

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 102 OPT OPT OPT OPT OPT 102 261

ΚΟΥΡΤΙΝΑΚΙΑ ΗΛΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΙΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 103 OPT OPT OPT OPT OPT 103 202,88

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΔΥΟ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ, ΦΙΛΤΡΟ 

ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΟ 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ

140 STD STD STD STD STD 140 -----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 151 OPT OPT OPT OPT OPT 151 321,40

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΟΔΗΓΟΥ 
177 OPT OPT OPT OPT OPT 177 630,17

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΩΝ ΣΤΟ 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ
195 OPT OPT OPT OPT OPT 195 442,67

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΟΔΗΓΟ/ΣΥΝΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
204 OPT OPT OPT OPT OPT 204 330,16

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT OPT OPT OPT 210 575,80

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΥΡΩΝ 211 OPT OPT OPT STD(BUCKET) STD(BUCKET) 211 1.455,90

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ PIENO FIORE 212 OPT OPT OPT OPT OPT 212 1.884,50

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΜΕ ΟΓΚΟΜΕΤΡΗΤΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΛΙΣΗΣ 213 OPT OPT OPT OPT OPT 213 405,89

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON 230 OPT OPT OPT OPT OPT 230 614,13

TIMONI ME ΠΛΗΚΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ AUDIO ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 245 OPT STD STD STD STD 245 157,60

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΜΟΧΛΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 320 STD STD STD STD(SPORT) STD(SPORT) 320 -----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ 341 OPT OPT OPT OPT OPT 341 150,72

VDC ME ASR / MSR, BREAK ASSIST & HILL HOLDER ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ 

ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ VDC/ASR
392 STD STD STD STD STD 392 -----

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ 400 OPT OPT OPT OPT OPT 400 672,18

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (7 ΟΠΕΣ) 415
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ 

ΧΡΕΩΣΗ
STD ----- ----- ----- 415 -----

CRUISE CONTROL 416 OPT STD STD OPT OPT 416 241,30

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΔΙΠΛΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 420 OPT OPT OPT ----- ----- 420 338,67

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 OPT OPT OPT ----- ----- 421 423,48

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 431 STD
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ 

ΧΡΕΩΣΗ

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ 

ΧΡΕΩΣΗ
----- ----- 431 -----

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 OPT STD STD ----- ----- 432 349,47

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΦΑΡΔΙΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 433 OPT OPT OPT ----- ----- 433 342,92

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 OPT OPT OPT ----- ----- 439 485,59

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Ti 19''  ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 245/40 (ΑΚΤΙΝΕΣ) --- --- --- --- STD STD --- -----

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΩΝ ΒΑΘΜΙΔΩΝ 452 OPT OPT OPT OPT OPT 452 203,08

ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 454 STD STD STD STD STD 454 -----

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
508 OPT OPT OPT OPT OPT 508 362,24

ΤΡΙΤΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 511 OPT OPT OPT OPT OPT 511 80,44

CD CHANGER 10 ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 563 OPT OPT OPT OPT OPT 563 452,49

ΡΑΔΙΟ - CD ΜΕ 8 ΗΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΕΡΑΙΑ 564 STD STD STD STD STD 564 ----

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ MP3 717 OPT OPT OPT OPT OPT 717 104,90

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ BOSE ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ, 8 ΗΧΕΙΑ & SUBWOOFER 718 OPT OPT OPT OPT OPT 718 948,76

ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ALFATEX 728 OPT STD STD ----- ----- 728 232,13

ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ GSM 833 OPT OPT OPT OPT OPT 833 115,91

ΜΗ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 879 OPT OPT OPT OPT OPT 879 42,67

ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 980 STD ----- ----- ----- ----- 980 -----

ΡΕΖΕΡΒΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ("ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟ" ΜΕ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΥΠΟ ΖΑΝΤΑΣ) 982 ----- STD STD STD STD 982 -----

HOME LINK ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΓΚΑΡΑΖ) 40J OPT OPT OPT OPT OPT 40J 224

ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΛΙΣΗ ΒΑΣΗΣ 

ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ
44J OPT OPT OPT STD STD 44J 73,24

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 4DK STD STD STD STD STD 4DK -----

ΛΕΥΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 4GF OPT OPT OPT STD(SPORT) STD(SPORT) 4GF 122

BLUETOOTH + USB 4J3 OPT ----- ----- ----- ----- 4J3 290,97

BLUETOOTH + USB 4J3 ----- OPT ----- ----- ----- 4J3 301,11

BLUETOOTH + USB 4J3 ----- ----- OPT OPT OPT 4J3 289,83

ΠΑΚΕΤΟ ΟΡΑΤΟΤΗΤΑΣ 2 (Περιλαμβάνει: αισθητήρες βροχής, θαμπώματος, φώτων, 

οσμών και εσωτερικό ηλεκτροχρωμικό καθρέπτη)
4Α6 500 STD STD STD STD 4Α6 407,90

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ  52Β OPT OPT OPT OPT OPT 52Β 286,71

NAVIGATION GPS + BLUETOOTH + USB (MP3)+ ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 55Y+4SL 650 650 650 650 650 55Y+4SL ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΠΑΡ-ΜΠΡΙΖ ΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΥΠΕΡΥΘΡΗΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ 57J OPT OPT OPT OPT OPT 57J 284,09

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ 58J OPT OPT OPT OPT OPT 58J 150,72

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ 

ΕΝΤΟΛΕΣ

58Χ

+5BQ
OPT OPT OPT OPT OPT

58Χ

+5BQ
2.174,08

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT OPT OPT OPT 5Β2 282,34

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ 

ΕΝΤΟΛΕΣ

904

+5ΒQ
OPT OPT OPT OPT OPT

904

+5ΒQ
2.164,59

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ / ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 2 ΣΤΑΔΙΩΝ 500 502 STD STD STD STD STD 500 502 ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ 614 STD STD STD STD STD 614 ----

ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΟΔΗΓΟΥ / ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 505 STD STD STD STD STD 505 ----

ABS ME EBD 009 STD STD STD STD STD 009 ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ 150 STD STD STD STD STD 150 ----

ΛΕΙΤΟΥΡΓIΑ ΦΩΤΩΝ FOLLOW ME HOME STD STD STD STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX ME 3 ΑΓΚΙΣΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 231 STD STD STD STD STD 231 ----

ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΥΨΟΣ STD STD STD STD STD ----

ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΙ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD STD STD STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
STD STD STD STD STD ----

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD STD STD STD ----

ΟΡΓΑΝΟ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD STD STD ----

ΕΝΔΕΙΞΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD STD STD ----

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2007ALFA ROMEO ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

ALFA 159  Berlina   DIESEL                                                           
1,9 JTD 16V 
Progression

1,9 JTD 16V 
Q-TRONIC 
Distinctive

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

EURO (€)
1,9 JTD 16V 
Distinctive

ΚΩΔ.

1,9 JTD 16V 
Ti

1,9 JTD 16V 
Q-TRONIC Ti



ALFA ROMEO
DIREZIONE MARKETING

ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1859 / 160 HP 1859 / 160 HP 1859 / 160 HP

ΚΩΔΙΚΟΣ K.Π. 140.712.0 140.912.0

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ 21.076,55 21.862,73 23.254,39
ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ OPT

OPTIONAL

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΦΙΛΕΤΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ------ ------ STD ------

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ 023 OPT STD STD 023 152,52

ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ) 070 OPT OPT OPT 070 164,14

ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ 082 OPT STD STD 082 151,70

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ 097 OPT OPT STD 097 148,10

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΥΣΗΣ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 102 OPT OPT OPT 102 260,73

ΚΟΥΡΤΙΝΑΚΙΑ ΗΛΙΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΙΣΩ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 103 OPT OPT OPT 103 202,88

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΔΥΟ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ, ΦΙΛΤΡΟ 

ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΖΟΜΕΝΗ ΘΕΣΗ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΤΟ 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ

140 OPT STD STD 140 400,33

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 151 OPT OPT OPT 151 321,40

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΕΜΠΡΟΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ 

ΟΔΗΓΟΥ 
177 ------ ------ OPT 177 630,17

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕ ΘΗΚΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΩΝ ΣΤΟ 

ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ
195 STD STD STD 195 ----

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΟΔΗΓΟ/ΣΥΝΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΕΠΙΒΑΤΕΣ
204 ---- ---- OPT 204 330,16

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 210 OPT OPT OPT 210 575,80

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΘΥΡΩΝ 211 ---- ---- OPT 211 1.455,90

ΔΕΡΜΑΤΙΝΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ PIENO FIORE 212 ---- ---- OPT 212 1.884,50

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ ΜΕ ΟΓΚΟΜΕΤΡΗΤΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΛΙΣΗΣ 213 OPT OPT OPT 213 405,59

ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI -  XENON 230 OPT OPT OPT 230 614,13

TIMONI ME ΠΛΗΚΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ AUDIO ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 245 OPT OPT STD 245 157,60

ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΙ ΜΟΧΛΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ 320 OPT OPT STD 320 273,50

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ 341 OPT OPT OPT 341 150,72

ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΜΑΥΡΕΣ 357 OPT OPT
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΤΟ 

375, ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ
357 216,43

ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 375 OPT OPT STD 375 245,68

VDC ME ASR / MSR, BREAK ASSIST & HILL HOLDER ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ 

ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ VDC/ASR
392 OPT OPT STD 392 596,01

ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ 400 OPT OPT OPT 400 672,18

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (7 ΟΠΕΣ) 415 ---- STD STD 415 -42,87

CRUISE CONTROL 416 OPT OPT STD 416 241,30

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΔΙΠΛΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 420 OPT OPT --- 420 758,84

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΔΙΠΛΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 420 --- --- OPT 420 338,67

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 OPT OPT --- 421 423,48

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (7 ΟΠΕΣ) 421 --- --- OPT 421 423,48

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ16'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 431 OPT OPT
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ 

ΧΡΕΩΣΗ
431 673,04

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 OPT OPT --- 432 769,64

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 432 --- --- STD 432

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΦΑΡΔΙΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 433 OPT OPT --- 433 763,09

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 7Χ17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/50 (ΦΑΡΔΙΕΣ ΑΚΤΙΝΕΣ) 433 --- --- OPT 433 342,92

ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 8Χ18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 235/45 (ΑΚΤΙΝΕΣ) 439 --- --- OPT 439 485,59

ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΡΙΩΝ ΒΑΘΜΙΔΩΝ 452 OPT OPT OPT 452 303,08

ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 454 OPT OPT OPT 454 ------

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 
508 ---- ---- OPT 508 362,24

ΤΡΙΤΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 511 OPT OPT STD 511 80,44

CD CHANGER 10 ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 563 OPT OPT OPT 563 452,49

ΡΑΔΙΟ - CD ΜΕ 8 ΗΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΕΡΑΙΑ 564 OPT STD STD 564 324,47

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ MP3 717 OPT OPT ---- 717 357,00
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ MP3 717 ---- ---- OPT 717 104,90

ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ BOSE ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΙΣΧΥΤΗ, 8 ΗΧΕΙΑ & SUBWOOFER 718 ---- ---- OPT 718 948,76

ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ALFATEX 728 ---- ---- STD 728 ------

ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ GSM 833 OPT OPT OPT 833 115,91

ΜΗ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΥΒΙΣΜΟΥ 879 OPT OPT OPT 879 42,67

ΡΕΖΕΡΒΑ ΤΥΠΟΥ ΑΝΑΓΚΗΣ 803 ----- STD ----- 803 -21,28

ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 980 OPT ----- ----- 980 101,18

ΡΕΖΕΡΒΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ("ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΟ" ΜΕ ΤΟΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΤΥΠΟ ΖΑΝΤΑΣ) 982 OPT OPT STD 982 136,65

HOME LINK ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΓΚΑΡΑΖ) 40J ----- ----- OPT 40J 223,95

ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΚΛΙΣΗ ΒΑΣΗΣ 

ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ
44J ---- ---- OPT 44J 73,24

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΡΟΣΑΚΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 4DK STD STD STD 4DK ------

ΛΕΥΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 4GF ---- ---- OPT 4GF 122

BLUETOOTH + USB 4J3 OPT OPT --- 4J3 265,75

BLUETOOTH + USB 4J3 --- --- OPT 4J3 301,11

ΠΑΚΕΤΟ ΟΡΑΤΟΤΗΤΑΣ 2 (Περιλαμβάνει: αισθητήρες βροχής, θαμπώματος, φώτων, 

οσμών και εσωτερικό ηλεκτροχρωμικό καθρέπτη)
4Α6 ------ ------ STD 4Α6 ------

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΠΙΣΩ ΜΕ ΗΧΗΤΙΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ  52Β OPT OPT OPT 52Β 286,71

NAVIGATION GPS + BLUETOOTH + USB (MP3)+ ΧΑΡΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 55Y+4SL 650 650 650 55Y+4SL ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΠΑΡ-ΜΠΡΙΖ ΑΝΑΚΛΑΣΗΣ ΥΠΕΡΥΘΡΗΣ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑΣ 57J OPT OPT OPT 57J 284,09

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΜΝΗΜΗ 58J ---- ---- OPT 58J 150,72

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ 

ΕΝΤΟΛΕΣ

58Χ

+5BQ
OPT OPT OPT

58Χ

+5BQ
2.174,08

ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ROSSO ALFA (ΚΩΔ. 289) 5Β2 OPT OPT OPT 5Β2 282,34

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ ΜΕ ΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ (ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ 6,5''), 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ GSM ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΣΥΝΟΜΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΦΩΝΗΤΙΚΕΣ 

ΕΝΤΟΛΕΣ

904

+5ΒQ
OPT OPT OPT

904

+5ΒQ
2.164,59

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ ΤΑΞΙΔΙΟΥ ----- ----- STD ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ / ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 2 ΣΤΑΔΙΩΝ 500 502 STD STD STD 500 502 ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ 614 STD STD STD 614 ----

ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΟΔΗΓΟΥ / ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ 505 STD STD STD 505 ----

ABS ME EBD 009 STD STD STD 009 ----

ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ 150 STD STD STD 150 ----

ΛΕΙΤΟΥΡΓIΑ ΦΩΤΩΝ FOLLOW ME HOME STD STD STD ----

ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΕΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ISOFIX ME 3 ΑΓΚΙΣΤΡΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 231 STD STD STD 231 ----

ΕΝΕΡΓΑ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΥΨΟΣ STD STD STD ----

ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΙ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ STD STD STD ----

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ
STD STD STD ----

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΩΝ ΕΜΠΡΟΣ ΘΥΡΩΝ ----- ----- STD ----

ΟΡΓΑΝΟ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD ----

ΕΝΔΕΙΞΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ STD STD STD ----

1,9 JTS 
Distinctive

1,9 JTS 
Impression

1,9 JTS 
Business

ΤΙΜΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

EURO (€)

ALFA ROMEO ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2007

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΚΩΔ.

ALFA 159  Sportwagon                                                             


